
 

 

 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS 

 

EDITAL Nº02/2021-PREXC 

Programa de Educação Tutorial - PET INTEGRAÇÃO/UFPI 

 

A Universidade Federal do Piauí, por meio da tutoria do Programa de Educação 

Tutorial, grupo PET Integração torna público as inscrições homologadas, datas e 

horários das entrevistas referentes ao processo de seleção de estudantes no referido 

programa, de acordo com o edital No.02/2021 PREXC. Os estudantes selecionados 

deverão acessar o link da sala nos dias 18, 19 e 20 de março de 2021, nos horários 

especificados baixo para a entrevista individual. O link da sala para a realização das 

entrevistas será informado aos candidatos por e-mail. O não comparecimento do aluno 

no horário definido para a atividade remota implicará automaticamente em desistência.  

 

No Nome do candidato Matrícula Entrevistas 

Datas        Horários                        

01 Amanda Martins de Aguiar 20189010253 18/03 14h 

02 Amanda Soares Melo 20209008553 18/03 14h20min 

03 Ana Maria Cunha Iêdon 20199015155 18/03 14h40min 

04 Camila Rodrigues Silva Souza 20189027751 18/03 15h 

05 Delânia Pires Pereira 20199017409 18/03 15h20min 

06 Erica da Silva Dias 20189045713 18/03 16h 

07 Ellen Melo Martins Rodrigues 20199002676 18/03 16h20min 

08 Eleilde dos Santos Sousa 20199012850 18/03 16h40min 

09 Elias Emanuel Oliveira da Silva 20199010444 18/03 17h 

10 Iasmym dos Santos de Freitas 20199016724 18/03 17h20min  
    

11 Isadora Araújo Monteiro 20199004302 19/03 14h 

12 João Victor de Meneses Sousa  20199004643 19/03 14h20min 

13 José Leduc Cosme de Castro 20189004926 19/03 14h40min 

14 Juscelino Roberto Alves Filho 20189005745 19/03 15h 

15 Luan Richard Frazão Mendes 20209031355 19/03 15h20min 

16 Laura Fernanda da Silva Matos 20209025910 19/03 16h 

17 Lucien Vitor Carvalho Lopes Ramos 20199007592 1903 16h20min 

18 Luana Escócio Abreu 20189007383 19/03 16h40min 

19 Marília Juliana Siqueira Sousa 20189008086 19/03 17h 

20 Paula Monte Araújo 20179142956 19/03 17h20min 

     

21 Rillary Gabriele Saraiva da Silva 20209029670 20/03 15h 

22 Sofia Sá Carvalho Sales 20199003744 20/03 15h20min 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PREXC 



23 Vanessa de Sousa Lima 20199025035 20/03 16h 

24 Yonara Barros Silva 20209016279 20/03 16h20min 

25 Sara Monique de Sousa Lemos 20209060221 20/03 16h40min 

                            

Teresina, 17 de março de 2021 

 

 

 

 

Profa. Dra. Cecilia Maria Resende Gonçalves de Carvalho 

Tutor(a) responsável pelo grupo 

 

 

 
Profa. Dra. Germana Assunção Trindade 

Presidente da CLAA 

 

 

 

 

 


